[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.02.2020

                            №80/514
ст-ца Павловская

О даче согласия администрации муниципального образования
Павловский район на передачу муниципального недвижимого имущества в муниципальную собственность Павловского сельского поселения
Павловского района на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Павловский район на передачу муниципального недвижимого имущества (приложение) в муниципальную собственность Павловского сельского поселения Павловского района на безвозмездной основе.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

           В.И. Лесовой
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 06.02.2020 № 80/514
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче

в муниципальную собственность Павловского сельского поселения Павловского района

на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимого

имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес

объекта недвижимого

имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое помещение
	Назначение: нежилое помещение, количество этажей: 1-2, общей площадью 1418,1 кв. метра, кадастровый номер 23:24:0204133:81
	Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленина, № 25

	2.
	Гараж
	литер Г1, общей площадью 106,5 кв. метров
	Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленина, № 25

	3.
	Основное строение
	Назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, общей площадью 221,9 кв. метра, кадастровый номер 23:24:0204233:147
	Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, д. 290

	4.
	Уборная
	литер Г1, общей площадью 5,4 кв. метров
	Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, д. 290

Начальник управления муниципальным имуществом

администрации муниципального образования Павловский район                                                                    Н.Н. Колесник